REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Nr.2 O 41 prot. Tirang, mé @_0/ 9_32023

VENDIM
97/ DATE /032023
PER

“MIRATIMIN E PLANEVE MESIMORE, CIKLI I PARE I STUDIMEVE ME KOHE
Ti PLOTE BACHELOR DHE CIKLI I DYTE I STUDIMEVE ME KOHI: TE PLOTE
MASTER, NE FAKULTETIN E ARTIT SKENIK,

PER VITIN AKADEMIK 2023-2024”°

Senati Akademik i Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 pér
“Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e
Shqipérisé”; shkresés sé Dekanit t& Fakultetit t& Artit Skenik me Nr. 803, daté 26.09.2023, me
léndé “Dérgohet vendimi i dekanatit t& FAS pér miratim né Senatin Akademik t&¢ UART pér planet
mésimore pér programet e studimit t& Fakultetit t& Artit Skenik né ciklin e paré dhe t& dyté pér
vitin akademik 2023-2024”, si dhe mbas prezantimit t& t& gjithave planeve mésimore t& studimit
t& ciklit t& paré t& studimeve me kohé t& ploté Bachelor dhe t& ciklit t& dyté & studimeve me koh&
t& ploté Master, pér vitin akademik 2023-2024, nga Drejtuesit e Njésive Bazg, pasi i diskutoi,

VENDOSI:

1. Miratimin e planeve mésimore t& Fakultetit t& Artit Skenik, pér ciklin e paré t& studimeve me
kohé t& ploté Bachelor dhe t& ciklit t& dyté t& studimeve me kohg t& ploté Master, pér vitin
akademik 2023-2024, sipas materialit bashkélidhur kétij vendimi t& dérguar nga Fakulteti i
Artit Skenik.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Fakulteti i Artit Skenik, Sekretaria mésimore e FAS,
Sektori Mésimor & Kurrikulgs, Informimit t& Studentéve, Késhillimi i Km
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3. Ky vendim t& shpallet né fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve dhe tek tﬁ‘ansparenoa i
™ Lid
= |

‘\‘{: A
5 o - ; L
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT Ti ARTEVE

Prof. Kastriot CAUSHI W Prof. Najada HAMZAJ
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Prof. Petrit MALAJ

Prof. Dr. Isak SHEHU

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI Prof. Ilir MART
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Prof. Asoc. Dorian CEN Prof. Gazmend GJOKA &/__,_\

Prof. Dr. Erald BAKALLI O i

—

Prof. Endri SINA %7/ Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULL
Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. Asoc. Zamir KOKONOZ%.

Prof. Asoc. Genci FUGA

Sindi ZDRAVA (Studente FM) /7%




